ADF SYSTEMES
SOLUTION DE CONNEXION
  Serre câble électrique en trèfle
  HURON
Aluminium
SO
LU
TI
O
N
 D
E
 C
O
N
N
E
X
IO
N
    ADF Systèmes - 7 Bis avenue de la Baltique - ZA de Courtabœuf - 91140 VILLEBON-SUR-YVETTE - FRANCE
    Tél. +33(0) 1 69 75 20 90 - Fax +33(0) 1 69 75 20 99 - e-mail : contact@adf-systemes.fr
    S.A.R.L. au capital de 200 146 € - SIRET 402 918 932 00037 - APE 4669A - RCS EVRY B402918932
HURON
01/25
Code Diamètre des
câbles (mm)
Dimensions (mm) Trous de fixation Ø Poids (gr)
  W H D P D1 D2
LDAL19-23 19-23 100 87 54 25 2 x M10 1 x M10 213
LDAL23-28 23-28 104 88 54 25 2 x M10 1 x M10 235
LDAL27-32 27-32 106 97 54 25 2 x M10 1 x M10 242
LDAL30-35 30-35 108 103 54 25 2 x M10 1 x M10 248
LDAL33-38 33-38 110 107 54 25 2 x M10 1 x M10 251
LDAL36-42 36-42 132 108 54 50 2 x M10 1 x M10 295
LDAL40-46 40-46 134 113 54 50 2 x M10 1 x M10 302
LDAL44-50 44-50 136 121 54 50 2 x M10 1 x M10 309
LDAL48-55 48-55 138 127 54 50 2 x M10 1 x M10 320
LDAL51-58 51-58 140 130 54 50 2 x M10 1 x M10 326
LDAL55-62 55-62 157 138 54 75 2 x M10 1 x M10 363
LDAL59-66 59-66 157 145 54 75 2 x M10 1 x M10 371
LDAL63-70 63-70 160 152 54 75 2 x M10 1 x M10 378
LDAL67-74 67-74 163 160 54 75 2 x M10 1 x M10 386
LDAL71-78 71-78 168 167 54 75 2 x M10 1 x M10 395
LDAL74-82 74-82 190 175 54 75 2 x M10 1 x M10 444
LDAL77-85 77-85 192 180 54 75 2 x M10 1 x M10 450
LDAL82-88 82-88 193 186 54 75 2 x M10 1 x M10 455
LDAL88-96 88-96 202 201 54 75 2 x M10 1 x M10 472
LDAL96-103 96-103 214 215 54 75 2 x M10 1 x M10 486
LDAL103-111 103-111 237 229 54 75 2 x M10 1 x M10 545
LDAL111-119 111-119 248 244 54 75 2 x M10 1 x M10 561
LDAL119-128 119-128 265 260 54 75 2 x M10 1 x M10 591
FONCTION Cette attache de câble électrique permet le maintien de trois câbles
MATIERE Aluminium série 5000. Protection polymère est LSF, zéro halogène et phosphore
NORME Testé selon les NF 61914 / IEC 61914
COURT-CIRCUIT Pic de 84 kA pendant 0,1 seconde (Clause 9.5 de la IEC 61914)
T° DE FONCTIONNEMENT De -60°C à +60°C
APPLICATIONS
Le serre câble électrique de câble en trèfle est prévu pour
trois câbles. Il est conçu pour répondre à la norme CEI
61914 qui demande de sécuriser physiquement les câbles
en cas de court-circuit.
Ce collier de fixation pour câbles électrique est doté de
trois points de fixation M10 pour s’adapter à vos chemins
de câbles.
Il convient aux câbles non armés pour les
applications Onshore comme les sites chimiques et
Offshore grâce à sa résistance aux atmosphères salines.
AVANTAGES
 Collier LSF (Low Smoke & Fume), zéro halogène et
sans phosphore
 Disponible en 23 tailles
 Supporte des courts-circuits jusqu’à 84 kA
 Température d’utilisation de -60°C à +60°C
 Etude de dimensionnement offerte
ADF SYSTEMES
SOLUTION DE CONNEXION
  Serre câble électrique en trèfle
  HURON
Aluminium
SO
LU
TI
O
N
 D
E
 C
O
N
N
E
X
IO
N
    ADF Systèmes - 7 Bis avenue de la Baltique - ZA de Courtabœuf - 91140 VILLEBON-SUR-YVETTE - FRANCE
    Tél. +33(0) 1 69 75 20 90 - Fax +33(0) 1 69 75 20 99 - e-mail : contact@adf-systemes.fr
    S.A.R.L. au capital de 200 146 € - SIRET 402 918 932 00037 - APE 4669A - RCS EVRY B402918932
HURON
01/25
Côtes & dimensions
Code Diamètre des
câbles (mm)
Dimensions (mm) Trous de fixation Ø Poids (gr)
  W H D P D1 D2
LDAL019023 19-23 100 87 54 25 2 x M10 1 x M10 213
LDAL023028 23-28 104 88 54 25 2 x M10 1 x M10 235
LDAL027032 27-32 106 97 54 25 2 x M10 1 x M10 242
LDAL030035 30-35 108 103 54 25 2 x M10 1 x M10 248
LDAL033038 33-38 110 107 54 25 2 x M10 1 x M10 251
LDAL036042 36-42 132 108 54 50 2 x M10 1 x M10 295
LDAL040046 40-46 134 113 54 50 2 x M10 1 x M10 302
LDAL044050 44-50 136 121 54 50 2 x M10 1 x M10 309
LDAL048055 48-55 138 127 54 50 2 x M10 1 x M10 320
LDAL051058 51-58 140 130 54 50 2 x M10 1 x M10 326
LDAL055062 55-62 157 138 54 75 2 x M10 1 x M10 363
LDAL059066 59-66 157 145 54 75 2 x M10 1 x M10 371
LDAL063070 63-70 160 152 54 75 2 x M10 1 x M10 378
LDAL067074 67-74 163 160 54 75 2 x M10 1 x M10 386
LDAL071078 71-78 168 167 54 75 2 x M10 1 x M10 395
LDAL074082 74-82 190 175 54 75 2 x M10 1 x M10 444
LDAL077085 77-85 192 180 54 75 2 x M10 1 x M10 450
LDAL082088 82-88 193 186 54 75 2 x M10 1 x M10 455
LDAL088096 88-96 202 201 54 75 2 x M10 1 x M10 472
LDAL096103 96-103 214 215 54 75 2 x M10 1 x M10 486
LDAL103111 103-111 237 229 54 75 2 x M10 1 x M10 545
LDAL111119 111-119 248 244 54 75 2 x M10 1 x M10 561
LDAL119128 119-128 265 260 54 75 2 x M10 1 x M10 591